
This statement is for ingredients. Everything and apply good hygiene practices in our kitchen,
Due to possible cross contamination we cannot guarantee the absence of traces of allergens.
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TAPAS

HUMMUS WITH SUMAC
& CRUNCHY POPPADUM
VIOLET HUMMUS
TATAKI TAKITOS
BRAVAS
MONIATO FRIES
GUACAMOLE & CO
“IGNACIOS”: NACHOS WITH EVERYTHING
ACORN-FED IBERIAN HAM

WOW SALADS

OASSIS LOVES QUINOA
THAI BLACK RICE
CAESAR
BURRATA & TOMATOES
SALMON POKE
TUNA POKE

TASTY BURGERS & CO

VEGGIE-YOGUR
CHEESEBURGER WITH BACON 
OASSIS BURGER
MEX & CO
CHEESE, CHEESE & CHEEEESE!!!
WITH 2EGGS
MEDITERRANEAN
IBERIAN
AVOCADO TOAST & HUMMUS
SUPL. BURRATA & GORGONZOLA
SUPL. SMOKED SALMON
SUPL. ACORN-FED IBERIAN HAM
OASSIS CLUB SANDWICH
BENEDICT & SALMON

LOVELY PIZZA

MARGARITA
OASSIS WITH LOVE
VEGGIE
BRUTAL
VI CHEESES
TOO HOT
TARTUFATA’S PARADISE
BUFFALO & YORK
IBERIAN

SWEET ENDING

FRUITS
CHÍA
HEALTHY BOWL
BELGIAN CHOCOLATE
CARROT CAKE
TRUFFLES BY OASSIS
PIZZA NUTELLA
NY CHEESECAKE
LEMON PIE
CHOCOLATE COULANT
ICE CREAM (to your taste)
RED VELVET COOKIE

A L LERGENS
T: Contains or may contain traces of allergens.

WITH
GLUTEN

NUTS MUS-
TARD

CRUSTA-
CEANS

PEA-
NUTS

EGGS FISH SOY CELERYDAIRY TRA-
MÚS

SESAME MO-
LLUSCS

SUL-
PHITES
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